ako zastavaná plocha a nádvorie o celkovej výmere 409 m2, zapísaný na LV č. 4446, 
vedenom Okresným úradom Bratislava, katastrálnym odborom,

obstarávacia cena....................   8145,79 Eur

(ďalej aj ako "predmet vrátenia”).

2. Celková hodnota predmetu vrátenia predstavuje sumu 9217,47 Eur (slovom 
deväťtisícdvestosedemnásť EUR štyridsaťsedem centov).

3. Bezodplatné zverenie majetku vymedzeného v Článku II ods. 1 tohto protokolu do správy 
mestskej časti bolo uskutočnené podľa § 8 ods. 1 zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku 
obcí a v súlade s čl. 84 ods. 2 Štatútu hlavného mesta SR Bratislavy v znení jeho dodatkov